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|° Trofeo CITTA’ DI CAMPODARSEGO

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi

CAMPODARSEGO (PD), Domenica 20/02/2022 - 15:47
Cron: M - Base v.: 50

Cognome e Nome

RODELLA THOMAS

PIAI ELIA

SCARPA MAURO

GECCHELE LEONARDO MATTEO
MODESTI WILLIAM

CASTIGLIONI SAMUELE

BALAN OVIDIU-MARINEL
SCALISE GABRIELE

PADOVANI FILIPPO

COSTANTINI ALVISE

Anno

2006
2000
1980
2008
1996
1991
2002
1981
2002
1987

S13
S6
S6

S10
S5
S6
S3
S5
S6

Societa

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

Asd Trivium

Asd Verona Swimming Team

Asd Verona Swimming Team

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

Asd Trivium

Asd Verona Swimming Team
Polisportiva Terraglio Asd
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Serie
S1-S6, S7-S14

FINALE Punti
01:09.2 754.91
01:19.6 656.28
01:42.1 640.94
01:43.5 632.27
01:21.4 628.75
01:49.2 599.27
01:51.7 585.85
02:52.0 558.55
02:41.4 444.92
02:20.2 436.09

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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